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PROCHAINE COURSE : Jours Feries
DIMANCHE 11 NOVEMBRE 2018 à 13h30
Individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

Récapitulatifkard

13/10/2018 - 09:13chrono confirmés
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours

1 109 PASCAL L 1:07.664 8

2 121 BASTIEN Y 1:08.324 0.660 8

3 106 THIBAULT N 1:08.834 1.170 8

4 116 FRANCIS V 1:08.953 1.289 8

5 111 AUBERT D 1:09.307 1.643 8

6 101 CHARLES B 1:09.439 1.775 7

7 104 JEAN LUC F 1:09.464 1.800 8

8 105 SEBASTIEN G 1:09.498 1.834 7

9 103 GILLES F 1:10.189 2.525 8

10 117 JULIEN D 1:10.735 3.071 8

11 115 JACQUES T 1:11.506 3.842 8

12 120 JACK M 1:11.975 4.311 8

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

109 PASCAL L 1:08.942 1:08.814 1:09.639 1:09.304 1:09.329 1:34.136 1:08.659 1:07.664 1:12.060

121 BASTIEN Y 1:10.210 1:09.461 1:10.071 1:09.779 1:08.907 1:09.260 1:08.324 1:08.454 1:09.308

106 THIBAULT N 1:09.783 1:09.853 1:10.828 1:09.716 1:09.305 1:10.103 1:09.610 1:08.834 1:09.754

116 FRANCIS V 1:08.953 1:09.537 1:10.700 1:09.418 1:09.403 1:09.356 1:08.995 1:09.192 1:09.444

111 AUBERT D 1:09.382 1:10.213 1:09.307 1:10.310 1:09.914 1:10.104 1:09.837 1:10.662 1:09.966

101 CHARLES B 1:10.247 1:09.908 1:09.783 1:09.679 1:09.881 1:09.888 1:09.439 1:09.832

104 JEAN LUC F 1:10.313 1:12.758 1:09.635 1:09.825 1:16.249 1:10.242 1:09.464 1:10.436 1:11.115

105 SEBASTIEN G 1:09.498 1:09.827 1:09.503 1:10.266 1:10.217 1:09.584 1:09.751 1:09.806

103 GILLES F 1:11.206 1:10.337 1:11.191 1:10.189 1:11.974 1:10.703 1:10.354 1:10.947 1:10.862

117 JULIEN D 1:10.827 1:11.387 1:11.025 1:11.181 1:11.835 1:12.242 1:11.148 1:10.735 1:11.297

115 JACQUES T 1:12.469 1:11.737 1:12.352 1:11.974 1:11.918 1:11.506 1:12.264 1:11.778 1:11.999

120 JACK M 1:13.529 1:12.560 1:12.382 1:12.379 1:12.761 1:11.975 1:13.315 1:13.167 1:12.758
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PROCHAINE COURSE : Jours Feries
DIMANCHE 11 NOVEMBRE 2018 à 13h30
Individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

Récapitulatifkard

13/10/2018 - 09:29chrono best
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours

1 109 JEAN LUC E 1:06.108 9

2 104 BERENGER E 1:06.177 0.069 9

3 106 MICKAEL L 1:06.281 0.173 9

4 105 GAUTIER N 1:06.557 0.449 9

5 101 DAMIEN C 1:06.636 0.528 9

6 116 KEVIN C 1:06.996 0.888 9

7 107 JIMMY K 1:07.055 0.947 9

8 121 THIERRY L 1:07.275 1.167 9

9 103 JULIEN F 1:07.315 1.207 9

10 111 REMY P 1:07.396 1.288 9

11 115 JEAN PHILIPPE R 1:08.142 2.034 9

12 117 SAMUEL P 1:08.312 2.204 9

13 120 SEBASTIEN M 1:08.323 2.215 9

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

109 JEAN LUC E 1:07.537 1:06.914 1:06.891 1:06.489 1:06.108 1:16.046 1:06.550 1:06.309 1:06.444 1:07.698

104 BERENGER E 1:07.283 1:18.662 1:06.702 1:06.412 1:06.968 1:06.369 1:06.177 1:08.700 1:07.729 1:08.333

106 MICKAEL L 1:07.317 1:08.097 1:06.532 1:10.238 1:06.704 1:06.913 1:08.228 1:09.282 1:06.281 1:07.732

105 GAUTIER N 1:11.665 1:07.651 1:07.269 1:06.990 1:06.770 1:06.557 1:06.755 1:06.668 1:06.874 1:07.466

101 DAMIEN C 1:07.745 1:07.821 1:06.823 1:06.636 1:06.873 1:07.035 1:07.136 1:06.916 1:08.462 1:07.271

116 KEVIN C 1:08.482 1:11.974 1:07.883 1:07.735 1:06.996 1:07.669 1:07.283 1:07.870 1:07.287 1:08.131

107 JIMMY K 1:09.854 1:07.685 1:07.055 1:08.642 1:07.710 1:07.535 1:07.645 1:07.783 1:07.307 1:07.912

121 THIERRY L 1:08.920 1:15.615 1:07.735 1:08.246 1:08.214 1:07.973 1:07.275 1:07.908 1:07.604 1:08.832

103 JULIEN F 1:08.618 1:09.273 1:08.337 1:08.699 1:08.012 1:07.690 1:09.729 1:07.315 1:07.602 1:08.363

111 REMY P 1:09.333 1:07.396 1:07.802 1:07.666 1:07.608 1:07.590 1:07.864 1:08.779 1:07.567 1:07.956

115 JEAN PHILIPPE R 1:09.589 1:09.714 1:09.113 1:08.723 1:08.660 1:10.791 1:09.204 1:08.142 1:08.700 1:09.181

117 SAMUEL P 1:09.245 1:08.770 1:08.405 1:08.593 1:08.312 1:09.027 1:09.030 1:08.602 1:08.777 1:08.751

120 SEBASTIEN M 1:09.552 1:08.687 1:08.771 1:08.607 1:08.477 1:08.496 1:08.658 1:08.323 1:08.705 1:08.697
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PROCHAINE COURSE : Jours Feries
DIMANCHE 11 NOVEMBRE 2018 à 13h30
Individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

Récapitulatifkard

13/10/2018 - 10:07course confirmes
Clt Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 SEBASTIEN M 18 1:08.033

2 BASTIEN Y 18 5.705 5.705 1:07.676

3 SEBASTIEN G 18 8.192 2.487 1:08.203

4 JEAN LUC F 18 10.486 2.294 1:08.415

5 FRANCIS V 18 14.412 3.926 1:08.592

6 JULIEN D 18 14.745 0.333 1:07.911

7 GILLES F 18 15.955 1.210 1:08.788

8 THIBAULT N 18 16.365 0.410 1:08.610

9 JACQUES T 18 21.970 5.605 1:09.244

10 JACK M 18 22.567 0.597 1:08.869

11 CHARLES B 18 24.210 1.643 1:08.800

12 AUBERT D 18 24.264 0.054 1:08.288

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

121 SEBASTIEN M 1:12.213 1:08.763 1:09.157 1:09.316 1:09.216 1:08.313 1:09.133 1:08.417 1:08.037 1:08.583 1:09.047

1:08.591 1:08.033 1:09.586 1:08.506 1:08.865 1:08.941 1:09.752 1:09.438

120 BASTIEN Y 1:13.793 1:09.149 1:09.922 1:13.347 1:09.867 1:08.866 1:09.452 1:08.260 1:09.291 1:08.769 1:09.364

1:07.871 1:07.992 1:09.167 1:10.518 1:08.250 1:07.950 1:07.676 1:08.420

109 SEBASTIEN G 1:11.763 1:09.959 1:10.613 1:09.819 1:08.841 1:09.777 1:09.050 1:09.545 1:09.045 1:10.524 1:09.568

1:09.069 1:08.906 1:09.910 1:10.526 1:09.127 1:08.927 1:08.637 1:08.203

107 JEAN LUC F 1:11.873 1:09.515 1:09.604 1:09.174 1:09.210 1:08.501 1:09.082 1:13.657 1:08.627 1:10.664 1:09.686

1:08.854 1:08.664 1:08.733 1:11.875 1:08.415 1:09.458 1:09.686 1:08.764

115 FRANCIS V 1:12.810 1:09.875 1:09.852 1:12.391 1:10.268 1:09.112 1:09.287 1:08.994 1:10.468 1:09.446 1:09.873

1:09.712 1:09.334 1:08.592 1:09.897 1:08.771 1:09.580 1:09.585 1:09.745

106 JULIEN D 1:14.978 1:11.449 1:09.964 1:09.626 1:10.339 1:09.727 1:08.733 1:09.184 1:09.296 1:11.161 1:09.826

1:08.533 1:09.360 1:09.202 1:08.722 1:10.390 1:09.332 1:08.961 1:07.911

103 GILLES F 1:14.395 1:10.236 1:09.691 1:10.642 1:10.740 1:09.862 1:09.108 1:09.353 1:09.739 1:09.852 1:09.919

1:09.383 1:09.592 1:08.947 1:08.788 1:10.142 1:09.470 1:09.110 1:09.504

117 THIBAULT N 1:13.987 1:11.133 1:09.641 1:10.653 1:10.571 1:09.099 1:09.635 1:09.422 1:09.841 1:09.022 1:09.985

1:09.466 1:09.776 1:09.630 1:09.214 1:11.131 1:09.815 1:09.087 1:08.610

105 JACQUES T 1:14.073 1:10.507 1:09.792 1:10.758 1:11.238 1:11.038 1:09.856 1:09.945 1:09.811 1:09.488 1:10.230

1:09.595 1:09.712 1:09.632 1:09.462 1:09.704 1:10.003 1:09.244 1:10.288

104 JACK M 1:15.065 1:11.266 1:10.403 1:10.824 1:10.421 1:10.290 1:09.945 1:09.781 1:10.848 1:09.022 1:10.239

1:09.617 1:08.869 1:10.372 1:08.995 1:09.290 1:09.412 1:10.070 1:09.822

111 CHARLES B 1:14.310 1:09.292 1:09.497 1:22.625 1:11.155 1:08.967 1:09.124 1:08.911 1:08.906 1:09.547 1:10.437

1:10.699 1:09.346 1:09.123 1:08.800 1:08.969 1:09.462 1:09.265 1:09.871

116 AUBERT D 1:12.796 1:09.907 1:09.901 1:19.846 1:11.611 1:08.833 1:08.288 1:09.231 1:10.621 1:09.825 1:10.436

1:08.787 1:09.926 1:09.473 1:09.026 1:09.430 1:09.492 1:09.912 1:10.955
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PROCHAINE COURSE : Jours Feries
DIMANCHE 11 NOVEMBRE 2018 à 13h30
Individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

Récapitulatifkard

13/10/2018 - 10:45course best
Clt Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 GAUTIER N 18 1:06.315

2 BERENGER E 18 5.112 5.112 1:06.387

3 THIERRY L 18 11.263 6.151 1:07.021

4 JEAN LUC E 18 13.163 1.900 1:06.323

5 DAMIEN C 18 15.442 2.279 1:06.705

6 JIMMY K 18 18.040 2.598 1:06.827

7 JULIEN F 18 18.184 0.144 1:06.328

8 MICKAEL L 18 19.612 1.428 1:07.059

9 REMY P 18 20.282 0.670 1:06.897

10 KEVIN C 18 25.340 5.058 1:07.270

11 SAMUEL P 18 32.480 7.140 1:07.814

12 PASCAL L 18 32.559 0.079 1:07.527

13 JEAN PHILIPPE R 17 1 Tour 1 Tour 1:07.189

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

116 GAUTIER N 1:09.624 1:07.301 1:06.726 1:06.486 1:06.474 1:06.669 1:06.736 1:06.829 1:06.650 1:06.754 1:06.856

1:06.571 1:06.315 1:06.832 1:06.381 1:06.717 1:06.566 1:06.658 1:07.130

120 BERENGER E 1:10.442 1:08.812 1:06.846 1:06.804 1:07.430 1:07.269 1:06.656 1:06.615 1:06.585 1:07.129 1:07.098

1:06.681 1:06.449 1:06.721 1:06.971 1:06.558 1:06.916 1:06.387 1:06.493

107 THIERRY L 1:08.946 1:07.873 1:07.744 1:07.456 1:07.239 1:07.021 1:07.465 1:07.329 1:07.308 1:07.326 1:07.501

1:08.224 1:07.552 1:07.229 1:07.360 1:07.035 1:07.323 1:07.407 1:07.183

121 JEAN LUC E 1:11.134 1:08.897 1:06.973 1:07.179 1:06.819 1:07.050 1:07.614 1:08.425 1:08.748 1:08.144 1:07.552

1:07.321 1:06.978 1:07.082 1:07.174 1:06.750 1:06.998 1:06.327 1:06.323

115 DAMIEN C 1:10.865 1:09.231 1:08.089 1:07.484 1:07.009 1:07.732 1:07.600 1:07.470 1:07.499 1:08.263 1:07.710

1:07.439 1:06.981 1:06.882 1:07.460 1:06.705 1:08.057 1:06.763 1:07.261

109 JIMMY K 1:10.999 1:10.071 1:08.078 1:07.053 1:06.926 1:07.184 1:07.878 1:07.293 1:08.543 1:07.804 1:07.870

1:08.140 1:06.827 1:07.641 1:07.508 1:07.536 1:07.182 1:07.283 1:07.714

106 JULIEN F 1:11.034 1:09.863 1:09.242 1:07.099 1:08.791 1:06.561 1:10.818 1:06.592 1:06.899 1:07.774 1:07.812

1:06.756 1:06.909 1:07.851 1:06.409 1:06.728 1:06.328 1:07.280 1:07.693

117 MICKAEL L 1:11.551 1:09.392 1:07.972 1:07.544 1:07.446 1:07.059 1:07.332 1:07.467 1:08.155 1:07.846 1:07.923

1:08.088 1:07.619 1:07.480 1:07.192 1:08.124 1:07.731 1:07.500 1:07.127

105 REMY P 1:11.087 1:09.059 1:08.955 1:07.255 1:08.891 1:06.897 1:09.546 1:07.376 1:07.375 1:07.313 1:07.911

1:07.009 1:07.092 1:07.982 1:07.413 1:07.415 1:07.195 1:07.220 1:07.318

111 KEVIN C 1:10.270 1:07.974 1:07.564 1:07.825 1:07.472 1:07.270 1:07.905 1:08.437 1:08.384 1:08.459 1:08.271

1:08.914 1:08.708 1:08.458 1:08.243 1:08.580 1:08.432 1:08.103 1:07.891

101 SAMUEL P 1:12.498 1:09.414 1:07.992 1:08.998 1:08.511 1:07.881 1:08.615 1:08.310 1:08.236 1:08.134 1:08.556

1:08.238 1:08.231 1:08.443 1:08.228 1:08.234 1:08.306 1:07.940 1:07.814

104 PASCAL L 1:13.344 1:09.444 1:08.694 1:08.043 1:08.952 1:07.879 1:08.699 1:09.027 1:08.271 1:08.206 1:08.574
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PROCHAINE COURSE : Jours Feries
DIMANCHE 11 NOVEMBRE 2018 à 13h30
Individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

Récapitulatifkard
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:08.040 1:08.163 1:07.888 1:07.527 1:08.368 1:08.097 1:07.974 1:07.727

114 JEAN PHILIPPE R 1:11.365 1:08.822 1:07.944 1:07.791 1:07.589 1:07.584 3:00.848 1:14.308 1:11.925 1:12.087 1:16.985

1:07.189 1:07.340 1:07.816 1:21.625 1:07.428 1:10.105 54.255



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares http://www.apex-timing.com/

Circuit de l'Europe - Piste Karting Apex Timing GoKartsPage 6 / 6

PROCHAINE COURSE : Jours Feries
DIMANCHE 11 NOVEMBRE 2018 à 13h30
Individuel
10' libres + Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5') + 45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

Récapitulatifkard

Meilleurs temps
Clt Pilote chrono confirmés chrono best

1 JEAN LUC E 1:06.108

2 BERENGER E 1:06.177

3 MICKAEL L 1:06.281

4 GAUTIER N 1:06.557

5 DAMIEN C 1:06.636

6 KEVIN C 1:06.996

7 JIMMY K 1:07.055

8 THIERRY L 1:07.275

9 JULIEN F 1:07.315

10 REMY P 1:07.396

11 PASCAL L 1:07.664

12 JEAN PHILIPPE R 1:08.142

13 SAMUEL P 1:08.312

14 SEBASTIEN M 1:08.323

15 BASTIEN Y 1:08.324

16 THIBAULT N 1:08.834

17 FRANCIS V 1:08.953

18 AUBERT D 1:09.307

19 CHARLES B 1:09.439

20 JEAN LUC F 1:09.464

21 SEBASTIEN G 1:09.498

22 GILLES F 1:10.189

23 JULIEN D 1:10.735

24 JACQUES T 1:11.506

25 JACK M 1:11.975


